1 ~ Christi Iesu A-GMsUsCTK* | 2 nostri >
F Ambst¹ Hier | 5 quod] quia *codd. pl.* | 7 ulla] nulla
FLZ*B* d r t Pel | 8 in¹] ad AFsLRssK* t Ambst

1 A 18,17 | 2 1C 6,11; A 9,14; 22,16 | 3 R 1,7;
Ps 102,13 | 4 2C 8,1 | 5 2C 8,7.9 | 6 A 18,5 | 7 L 17,30;
Ph 3,20 | 8 Ph 1,6.10; 1 Th 3,13 | 9 R 8,17; 1 J 1,3 |
10 R 15,5

omnes, et non sint in vobis schismata, sitis
autem perfecti in eodem sensu et in eadem
11 sententia. Significatum est enim mihi de vobis,
fratres mei, ab iis, qui sunt Chloes, quia con-
12 tentiones sunt inter vos. Hoc autem dico, quod
unusquisque vestrum dicit: Ego quidem sum
Pauli, ego autem Apollo, ego vero Cephae,
13 ego autem Christi. ¹Divisus est Christus? Num-
quid Paulus crucifixus est pro vobis? aut in
14 nomine Pauli baptizati estis? Gratias ago Deo
quod neminem vestrum baptizavi, nisi Crispum
15 et Caium, ne quis dicat quod in nomine meo
16 baptizati estis. Baptizavi autem et Stephanae
domum; ceterum nescio si quem alium bap-
17 tizerim. Non enim misit me Christus bap-
tizare, sed evangelizare: non in sapientia verbi,
ut non evacuetur crux Christi.

18 Verbum enim crucis pereuntibus quidem
stultitia est, iis autem, qui salvi fiunt, id est
19 nobis, Dei virtus est. Scriptum est enim:

*Perdam sapientiam sapientium,
et prudentiam prudentium reprobabo.*

20 *Ubi sapiens? ubi scriba?* ubi conquisitor huius
saeculi? Nonne stultam fecit Deus sapientiam
21 huius mundi? Nam quia in Dei sapientia non
cognovit mundus per sapientiam Deum, placuit
Deo per stultitiam praedicationis salvos facere

10 *sententia DO*CT r Cyp Hil Hier Aug] scientia
rel. | 11 ~ inter vos sunt *codd. pl.* g Ambst | 14 Deo
+ meo FDLss*RTh*K* c dm | Gaium *codd.* | 15 sitis
AGRTh*Pel | 16 alium + vestrum DKBW c | 18 id
est nobis > A°F*DL d fg Ir Cyp Hil Ambst Aug]
~ virtus Dei *codd.* | 20 inquisitor AO*Z°CTK*W

12 1C 3,4; A 18,24 | 14 A 18,8; 19,29; R 16,23 |
16 1C 16,15ss | 17 J 4,2; A 10,48; 19,5; Mt 28,19 |
18 2C 2,15; 4,3; R 1,16 | 19 Is 29,14; Ps 32,10 |
20 Job 12,17; Is 19,11; 33,18; 44,25 | 21 Mt 11,25s

τὸ αὐτὸ λέγητε πάντες, καὶ μὴ ἦ ἐν ὑμῖν σχίσματα, ἦτε δὲ κατηρτισμένοι ἐν τῷ αὐτῷ νοῦ καὶ ἐν τῇ αὐτῇ γνώμῃ. ἐδηλώθη γάρ μοι περὶ ὑμῶν, 11 ἀδελφοί μου, ὑπὸ τῶν Χλόης, ὅτι ξριδες ἐν ὑμῖν εἰσιν. λέγω δὲ τοῦτο, ὅτι ἕκαστος ὑμῶν 12 3,4 λέγει· ἐγὼ μὲν εἰμι Παύλου, ἐγὼ δὲ Ἀπολλῶ, A 18,24.27 J 1,42 ἐγὼ δὲ Κηφᾶ, ἐγὼ δὲ Χριστοῦ. μεμέρισται δὲ 13 Χριστός; μὴ Παῦλος ἐσταυρώθη ὑπὲρ ὑμῶν, ἢ εἰς τὸ ὄνομα Παύλου ἐβαπτίσθητε; εὐχαριστῶ 14 A 18,8 R 16,23 τῷ Θεῷ ὅτι οὐδένα ὑμῶν ἐβάπτισα εἰ μὴ Κρισπον καὶ Γάϊον· ἵνα μὴ τις εἴπῃ ὅτι εἰς τὸ ἐμὸν 15 ὄνομα ἐβαπτίσθητε. ἐβάπτισα δὲ καὶ τὸν Στεφανᾶ οἶκον· λοιπὸν οὐκ οἶδα εἰ τινα ἄλλον ἐβάπτισα. οὐ γὰρ ἀπέστειλὲν με Χριστὸς βαπτίζειν 17 J 4,2 2,4 ἀλλὰ εὐαγγελίζεσθαι, οὐκ ἐν σοφίᾳ λόγου, ἵνα Mt 28,19 μὴ κενωθῇ ὁ σταυρὸς τοῦ Χριστοῦ.